

お客様各位

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が製造し、鹿児島空港内店舗において販売された「真空さつまあげ4袋入」において当該商品とは別の商品の一括表示シールを貼付していることが判明いたしました。

このことにより、特定原材料「ごま」の表記が欠落しております。  
現在のところ、健康被害のお申し出はございませんが、お客様のお手元に対象商品または購入レシートがございましたら、お手数おかけいたしますが、下記問合せ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。  
当該商品を回収し返金させていただきます。

お客様にご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。  
再発防止に向け、より一層、品質管理体制の強化に努めてまいります。

記

当該商品 真空さつまあげ4袋入



販売期間 2019年5月5日～から2019年5月8日

販売数量 最大10個

表示内容 (誤)

棒 天	
名称	薩摩揚げ(魚肉練り製品)
原材料名	魚肉、発酵調味料、卵白、砂糖、澱粉、小麦蛋白、食塩、ブドウ糖、魚介エキス、焼酎、黒砂糖、地酒、食用菜種油、加工澱粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)
内容量	10個
賞味期限	19.06.03
保存方法	10℃以下にて要冷蔵
製造者	月揚庵 月揚庵 南海食品株式会社NN 鹿児島市谷山港3丁目4-17 099(262)3666
乳を含む製品と共通の識別で製造しています 乳にアレルギーを併発する恐れがあります	
真空袋	
4 985628 001102	

(正)

4袋セット	
名称	薩摩揚げ(魚肉練り製品)
原材料名	魚肉、具材(さつま芋、ごぼう、人参、黒ごま)、発酵調味料、卵白、砂糖、澱粉、小麦蛋白、食塩、ブドウ糖、魚介エキス、焼酎、黒砂糖、地酒、食用菜種油、加工澱粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)
内容量	4袋
賞味期限	19.06.03
保存方法	10℃以下にて要冷蔵
製造者	月揚庵 月揚庵 南海食品株式会社NN 鹿児島市谷山港3丁目4-17 099(262)3666
乳を含む製品と共通の識別で製造しています 乳にアレルギーを併発する恐れがあります	
ラップ真空袋	
4 985628 001010	

お問い合わせ先 月揚庵 南海食品株式会社  
 鹿児島県鹿児島市谷山港3-4-17  
 電話 099-262-3666  
 受付時間 午前8時30分～午後5時 (日曜日を除く)